
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 NR XXXVII/240/2021 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/153/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
27 października 2020r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Grzegorzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021r. poz.1327 z późn.zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U.2021r. poz. 888), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kole, Rada Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/153/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
27 października 2020r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Grzegorzew, w regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Grzegorzew, stanowiącym załącznik do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany w § 11 ust.3: 

1) pkt 1 lit.a otrzymuje nowe brzmienie: „niesegregowane ( zmieszane) odpady 
komunalne – 1 raz w miesiącu ”; 

2) pkt 1 lit.e otrzymuje nowe brzmienie: „bioodpady – 1 raz w miesiącu”. 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC374D20-52CC-4EAD-8A42-19C52F856CF6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zmieniony art. 6r ust.3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach dopuszcza różnicowanie częstotliwości odbierania 
odpadów na terenach wiejskich. 

W związku z powyższym zmniejsza się częstotliwość odbioru odpadów 
niesegregowanych i odpadów „bio” do jednego odbioru w miesiącu. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC374D20-52CC-4EAD-8A42-19C52F856CF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



